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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

اجرای طرح جایگزینی بخاری‌های راندمان 
بالا در مناطق سردسیر استان اصفهان

گروه اســتان ها-  مومن ی، اصفهان -مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان از اجرای طرح رایگان جایگزینی بخاری‌های 
فرسوده با بخاری‌های راندمان بالا در مناطق سردسیر این استان خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، ابراهیم محســنی هماگرانی با اشاره به اجرای 
مصوبه شورای اقتصاد در حوزه بهینه‌ســازی مصرف انرژی اظهار کرد: 
طرح ملی جایگزینی بخاری‌های کم‌بازده بــا بخاری‌های راندمان بالا با 
حمایت شرکت ملی گاز ایران و همکاری سرمایه‌گذار بخش خصوصی 

وارد مرحله اجرا شده و استان اصفهان نیز در این طرح مشارکت دارد.
وی افزود: با توجه به اینکه بیشــترین صرفه‌جویی انرژی در اقلیم‌های 
سردســیر حاصل می‌شــود، اجرای این طــرح در اســتان اصفهان از 

شهرستان‌های سردسیر آغاز شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهــان ادامــه داد: بر این اســاس، 
شهرستان‌های بویین‌میاندشت، فریدونشهر، چادگان و داران در اولویت 
نخست اجرای طرح قرار گرفته‌اند و در مراحل بعدی، سایر مناطق واجد 

شرایط نیز تحت پوشش قرار خواهند گرفت.
محسنی هماگرانی با بیان اینکه در این طرح به ازای جمع‌آوری هر بخاری 
فرسوده، یک دســتگاه بخاری راندمان بالا به‌صورت رایگان در اختیار 
مشترکان قرار می‌گیرد، گفت: بخاری‌های جدید دارای بازدهی بیش از 
۸۵ درصد هستند و جایگزین بخاری‌هایی می‌شوند که در بسیاری موارد 
بازدهی آن‌ها کمتر از ۶۰ درصد است.وی تصریح کرد: سرمایه‌گذار این 
طرح، گروه صنعتی انتخاب، میزان صرفه‌جویی حاصل از کاهش مصرف 
گاز را در قالب گواهی صرفه‌جویی انرژی دریافت می‌کند و به همین دلیل، 

هزینه‌ای بابت تامین و نصب بخاری‌ها از مشترکان دریافت نمی‌شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اولویت‌بندی اجرای طرح 
افزود: در مناطق سردسیر، مراکز عمومی دولتی، مددجویان کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و سازمان بهزیســتی در اولویت بهره‌مندی از این طرح 

قرار دارند.
محســنی هماگرانی گفت: تاکنون بیــش از یک‌هزار دســتگاه بخاری 
راندمان بالا در شهرستان‌های بویین‌میاندشت و داران نصب شده و روند 

جایگزینی همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان:

 مخزن ذخیره آب  شهرستان زرآباد 
تا پایان شهریور وارد مدار می‌شود

گروه اســتان ها- ســرگزی ، چابهار- مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب سیستان و بلوچســتان گفت: مخزن ذخیره آب ۲ 
هزار مترمکعبی شهر زرآباد تا پایان شــهریور امسال تکمیل و وارد مدار 
بهره‌برداری می‌شود؛ طرحی که نقش مهمی در افزایش پایداری تأمین آب 

و کاهش تنش آبی این شهرستان خواهد داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد ســرگلزایی با تشریح آخرین وضعیت 
پروژه‌های آبرســانی زرآبادبه ایرنا  اظهار کرد: با وجود محدودیت‌های 
اعتباری، اجرای طرح‌های توسعه‌ای در این شهرستان با شتاب ادامه دارد 
و تاکنون ۲۳ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در مناطق شهری و 

روستایی اجرا شده که فراتر از اعتبارات ابلاغی است.
وی افزود: در قالب ایــن طرح‌ها، ۹ کیلومتر خط انتقــال و پمپاژ آب به 
مخزن اصلی شهر زرآباد با لوله‌های پلی‌اتیلن ۴۰۰ میلی‌متری اجرا شده 
و همزمان بیش‌از ۱۴ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه توزیع آب در شهر 
و روستاهای شهرستان به انجام رسیده اســت.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به اهمیت افزایش ظرفیت ذخیره 
آب در زرآباد بیان کرد: مخزن ۲ هزار مترمکعبی این شــهر از پروژه‌های 
راهبردی حوزه آبرسانی جنوب استان است و با بهره‌برداری از آن، ظرفیت 
ذخیره آب افزایش یافته و پایداری شبکه توزیع در زمان اوج مصرف بهبود 
خواهد یافت.وی از اجرای طرح‌های جدید برای رفع تنش آبی در مناطق 
روســتایی نیز خبر داد و گفت: یک حلقه چاه در مجتمع غریب‌آباد حفر 
شــده و عملیات تجهیز آن در حال انجام است که پیش‌بینی می‌شود طی 
یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد و بخشی از نیاز آبی روستاهای تحت 
پوشش را تأمین کند.سرگلزایی ادامه داد: توسعه زیرساخت‌های آبرسانی 
در مجتمع‌های درک، هیان و غریب‌آباد نیــز از محل اعتبارات تنش آبی 
روستایی در سالجاری در اولویت قرار گرفته و اجرای این طرح‌ها گامی 
مؤثر در ارتقای شاخص‌های دسترسی به آب آشامیدنی پایدار در شهرستان 
زرآباد خواهد بود.وی تأکید کرد: توسعه زیرســاخت‌های آبرسانی در 
مناطق کمتر برخوردار از برنامه‌های اصلی این شــرکت اســت و تلاش 
می‌شود با اجرای پروژه‌های جدید، کیفیت و پایداری خدمات آب‌رسانی 

برای شهروندان و روستاییان بیش از پیش ارتقا یابد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز مطرح کرد:

البرز در مسیر توسعه پایدار؛ افتتاح پروژه‌های 
زیست‌محیطی با سرمایه‌گذاری ۲۳۶ میلیارد

گروه اســتان ها- عینی ، البــرز- مدیــرکل حفاظت محیط 
زیست اســتان البرز از بهره‌برداری پروژه‌های زیست‌محیطی 
با ســرمایه‌گذاری ۲۳۶ میلیارد تومانی بخش خصوصی در هفته محیط 
زیست خبر داد و بر ضرورت حرکت استان به ســمت توسعه پایدار و 

ارتقای کیفیت فعالیت واحدهای صنعتی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،محمد پور در نشست خبری هفته محیط زیست 
که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، فرماندهان، دانشمندان و شهدای گرانقدر 
کشور، اظهار کرد: امنیت و آرامش امروز کشــور مرهون جانفشانی این 
عزیزان است و همه ما وظیفه داریم در مسیر تحقق اهداف نظام و حفظ 
ســرمایه‌های ملی گام برداریم.وی با تبریک اعیاد قربــان و غدیر، هفته 
محیط زیست را فرصتی برای ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست 
دانست و افزود: همزمان با این هفته، برنامه‌های متنوع آموزشی، فرهنگی 
و ترویجی در شهرســتان‌های استان، شــهرک‌های صنعتی و واحدهای 
تولیدی با هدف افزایش آگاهی عمومی و توسعه فرهنگ زیست‌محیطی 

در حال اجرا است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز با اشاره به شرایط ویژه استان گفت: 
البرز با جمعیتی بیــش از چهار میلیون نفر و اســتقرار حدود چهار هزار 
واحد صنعتی، با چالش‌های جدی زیست‌محیطی ناشی از تراکم جمعیت 
و فعالیت‌های صنعتی مواجه اســت. از این رو سیاست اصلی این اداره 
کل، جلوگیری از بارگذاری‌های جدید و تمرکز بر کیفی‌ســازی فعالیت 
واحدهای موجود است.وی ادامه داد: ارتقای سیستم‌های تصفیه، مدیریت 
پساب، کاهش مصرف منابع و انطباق واحدهای صنعتی با استانداردهای 
محیط زیستی از مهم‌ترین برنامه‌های در دست اجراست و در همین راستا 
پروژه‌هایی در واحدهای صنعتی بزرگ استان از جمله مجموعه ماموت و 

سایر صنایع شاخص در حال بهره‌برداری است.
محمد پور از افتتاح رسمی پروژه‌های زیست‌محیطی با اعتبار ۲۳۶ میلیارد 
تومان توســط بخش خصوصی خبر داد و گفت: این ســرمایه‌گذاری‌ها 
نقش مهمی در بهبود وضعیت محیط زیست اســتان و کاهش آلاینده‌ها 

خواهد داشت.

گروه استان ها- باسردویی، خوزستان - رئیس 
کل دادگســتری خوزســتان گفت: حمایت از 
واحد‌های تولیدی آســیب‌دیده از جنگ اخیر باید مطابق 
دستورالعملی که از ســوی هیئت دولت ابلاغ شده است 
و تکالیفی که در آن برای دســتگاه‌های اجرایی، نظارتی و 
قضایی مشخص شده است، انجام شود تا هرچه سریعتر این 

واحد‌ها به چرخه تولید و اشتغال پایدار بازگردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی دهقانی پیش از ظهر امروز 
دوشنبه در جلسه پیگیری سیاســت‌های اقتصاد مقاومتی 
اســتان خوزســتان، اظهار کرد: در همین راســتا باید از 
ظرفیت‌های مختلف اســتانی از آواربرداری و تعمیرات تا 
بازگشت به مدار تولید، استفاده شود و هرجا نیاز به حمایت 
قضایی بود نیز، دادستان‌های حوزه‌های قضایی استان آماده 

همکاری هستند.
رئیس کل دادگستری خوزستان با تاکید بر اینکه مصوبات 
جلسات ســتاد اقتصاد مقاومتی باید با تکیه بر بازدید‌های 
میدانی باشد، ادامه داد: دادستان‌ها همچنین باید با هماهنگی 

سایر مسئولان شــهر خود، بازدید از واحد‌های تولیدی با 
اولویت واحد‌هایی که با موانع تولید رو‌به‌رو هستند، را به 

صورت هفتگی و مستمر در دستور کار خود قرار دهند.
دهقانی همچنیــن بر تصویب مصوبات قابــل اجرا تاکید 
کرد و گفت: بانک‌های متولی از سوی دولت برای اعطای 
تسهیلات و همچنین واحد‌های تولیدی متقاضی به جلسات 
فرعی ستاد دعوت شوند و در صورت نیاز پرونده آنان در 

ستاد اصلی طرح و بررسی شود.
وی اظهار کرد: بانک‌ها باید با در نظر گرفتن مصوبات ستاد 
تسهیل و ضمانت اجرایی آن از سوی دادستانی کل کشور، 
مساعدت‌های لازم را در امهال تسهیلات بانکی واحد‌های 
خرد و کلان آسییب دیده داشته باشند و تسهیلات لازم را 

در اختیار این واحد‌ها قرار دهند.
رئیس ســتاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی 
استان خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره 
به ضرورت حفظ پایداری شبکه برق استان به ویژه در فصل 
گرم سال، گفت: برق صنعتی باید از برق خانگی مجزا شود 

و شرکت‌های بزرگ بخشی از برق مورد نیاز خود را تاکین 
کنند تا در تابستان با ناترازی برق عمومی رو‌به‌رو نشویم

دهقانی تصریح کرد: مشکلات اقتصادی ناشی از جنگ نباید 
شرکت‌های خدمت‌رسان مانند برق، آب و گاز را درگیر کند 
و واحد‌های تولیدی باید این مســائل را مدیریت و ضمن 
پرداخت بدهی‌های خود به این دستگاه‌ها، در مصرف نیز 
صرفه‌جویی کنند.رئیس کل دادگستری خوزستان همچنین 
خواســتار پیگیری رفع موانع ترخیص مواد اولیه صنایع از 
بنادر و گمرکات شد و گفت: در صورت بدهی نیز بانک‌ها 
از توقیف اموال مورد نیاز صنایع و شرکت‌ها از جمله مواد 
اولیه، ماشــین‌ها و ادوات مورد نیاز خــودداری کنند تا با 
همکاری و همراهی یکدیگر از شرایط بحرانی پس از جنگ 

عبور کرده و بیش از گذشته، شاهد رونق اشتغال و تولید در 
استان باشیم.در این جلسه موضوعات تسریع در پرداخت 
بدهی‌های برق منطقه‌ای از سوی شرکت‌ها به‌منظور حفظ 
پایداری شبکه توزیع برق، احیای واحد‌های تولیدی راکد 
استان در راســتای اجرای سیاســت‌های اقتصاد مقاومتی 
و ایجاد اشــتغال و رونق تولید و اســتفاده از سرمایه‌های 
راکد، حمایت از واحد‌های آســیب دیده از جنگ اخیر و 
راهکار‌های دریافت حمایت‌های قضایی و تبیین تکالیف 
مدیران قضایی سراسر استان جهت تسریع در امور ستاد به 
بحث گذاشته شد و نمایندگان شرکت‌ها و صنایع حاضر، 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان و سایر اعضای جلسه به 

بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

ضرورت همکاری همه دستگاه‌ها 
برای بازسازی واحد‌های تولیدی 

آسیب دیده در جنگ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
افزایش ظرفیت ذخیره آب در بوشهر با 

احداث ۹ مخزن جدید

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: با اجرای 
عملیات احداث ۹ مخزن ذخیره آب در نقاط مختلف 
این استان، ظرفیت ذخیره‌ســازی آب شرب بوشهر 
۳۰ هزار مترمکعب افزایش می‌یابد که نقشــی مهم 
در تقویت زیرساخت‌های آبرسانی و پایداری شبکه 

توزیع خواهد داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی بردستانی  در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: ایــن طرح‌ها با هدف تقویت 
زیرساخت‌های آبرسانی، افزایش حجم ذخیره آب و 
ارتقای پایداری شبکه توزیع در نقاط مختلف استان 

بوشهر اجرا می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: 
مخازن در دست احداث شهرستان‌های دیلم، دشتی 
و دشتستان پس از بهره‌برداری نقش مؤثری در بهبود 
تأمین آب شرب، مدیریت بهینه منابع آبی و افزایش 

کیفیت خدمات‌رسانی به مشترکان خواهند داشت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان 
کرد: همزمان با اجرای این پروژه‌ها، طرح‌های توسعه 
و بهسازی خطوط آبرسانی نیز در برخی مناطق این 

استان در دست اجراست.
بردســتانی ادامه داد: افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی 
آب و تقویت شبکه توزیع، زمینه کاهش افت فشار، 
بهبود شــاخص‌های تأمین آب و ارتقــای پایداری 
خدمات آبرسانی در شــهرها و روستاهای هدف را 

فراهم می‌کند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهر 
تأکید کرد: اجرای این طرح‌ها در راســتای توســعه 
زیرساخت‌های آبرسانی استان و پاسخگویی به نیاز 
روزافزون مشــترکان برای دسترســی پایدار به آب 

شرب انجام می‌شود.

استانداریزد: برای رونق صنایع دستی یزد، 
برنامه داریم

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- اســتاندار یزد از 
برنامه‌ریزی جهت رونق بخشی به حوزه صنایع دستی 
خبر داد و گفت: حمایت همه‌جانبه از کارآفرینان و 
فعالان حوزه صنایع دستی با هدف توسعه این بخش 

با جدیت دنبال خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمداز روابط عمومی استانداری 
یزد،  محمدرضا بابایــی  به مناســبت روز جهانی 
صنایع دستی از کارگاه‌ها و پروژه‌های حوزه میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یزد بازدید کرد 
و افزود: حمایت از فعالان صنایع دستی در دستور کار 

جدی دولت و عنایت خاص به آن داریم.
وی در ادامه، احیای میراث فرهنگی و اماکن تاریخی 
را از رویکردهای استان در دولت چهاردهم برشمرد 
و از حمایت همه‌جانبه از کارآفرینان و فعالان حوزه 

صنایع دستی خبر داد.
اســتاندار یزد به بازدید از یکی از واحدهای دوخت 
پوش حسینیه در آســتانه ماه محرم و ایام عزاداری 
سیدالشهدا اشــاره و بر لزوم حمایت از این صنعت 
فاخر و تاریخی اســتان تاکید کرد.بابایی خاطرنشان 
کرد: مرمت و بازسازی و احیای اماکن میراث فرهنگی 
و بناهای ارزشــمند تاریخی از رویکردهای اصلی 
استان در دولت چهاردهم در راستای رونق بخشی به 

حوزه گردشگری و صنایع دستی است.
وی همچنیــن از پروژه‌های در حال بازســازی این 
حوزه نظیر بقعه ســید رکن الدین، بازار تاریخی و 
پروژه برج و بارو یزد و موزه بــزرگ صدرالعلما به 

منظور پیگیری موانع اجرایی آن‌ها بازدید شد.
استاندار یزد گفت: این اســتان یکی از مراکز تولید 
صنایع دســتی فاخر در کشــور اســت و مرمت و 
بازســازی بناهای تاریخی از رویکردهای استان در 

دولت چهاردهم است
در این بازدیدها تعدادی از فعالان صنایع دســتی به 

طرح مطالبات خود پرداختند.
اســتان یزد ۶ هزار اثر تاریخی و بیــش از ۵۰۰ نوع 

صنایع دستی دارد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان: 

نظارت بر عملیات گمانه‌زنی و تحویل 
گمانه‌ها در استان عملیاتی شد

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلســتان -رئیس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان گلستان از اجرای نظام‌مند فرآیند نظارت بر 
عملیات گمانه‌زنی و تحویل گمانه‌های ژئوتکنیکی در سطح استان خبر داد و این 
اقدام را گامی مهم در ارتقای کیفیت مطالعات فنی، افزایش ایمنی ساخت‌وسازها و 

صیانت از حقوق بهره‌برداران دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی سازمان محمد ابراهیم پور اظهار داشت: 
هیات‌مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان با رویکرد ارتقای 
کیفیت خدمات مهندســی، موضوع نظارت بر خدمات آزمایشگاهی ژئوتکنیک و 
فرآیند تحویل گمانه‌ها را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار داد. بر همین اساس و در 
چارچوب وظایف قانونی سازمان، سازوکار لازم برای نظارت مضاعف بر این فرآیند 
طراحی و اجرایی شــد.وی افزود: پس از اخذ نظر اداره کل راه و شهرسازی استان 
درباره مفهوم »ناظر واجد صلاحیت« در مبحث هفتم مقررات ملی ساختمان، نقش 

سازمان در نظارت بر تحویل گمانه‌های ژئوتکنیکی شفاف‌تر شد و از این پس گمانه‌ها 
علاوه بر طراح سازه، با حضور و اطلاع ناظران مضاعف معرفی‌شده از سوی سازمان نیز 

مورد کنترل و تحویل قرار می‌گیرند.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان ادامه داد: برای اجرای دقیق این 
برنامه، ضمن تشکیل بانک اطلاعاتی ناظران مضاعف، هماهنگی‌های لازم با دفاتر 
نمایندگی و شرکت‌های خدمات فنی و آزمایشــگاهی انجام شد و فرآیند بازدید 

میدانی از گمانه‌ها و نظارت بر کیفیت خدمات آزمایشگاهی آغاز شد.
ابراهیم پور با اشاره به نتایج اجرای این طرح گفت: از ابتدای اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ 
تاکنون، فرآیند تحویل گمانه‌های مطالعات ژئوتکنیک در دفاتر نمایندگی گرگان، 
گنبدکاووس، آزادشهر، علی‌آبادکتول، کردکوی، بندرگز، رامیان و آق‌قلا به‌صورت 
عملیاتی اجرا شده و در همین مدت ۹۵ گمانه ژئوتکنیکی در مراحل مختلف حفاری 
مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفته است.وی تصریح کرد: در جریان این بازدیدها، علاوه 
بر کنترل نحوه اجرای عملیات، کیفیت و کمیت عملکرد شرکت‌های خدمات فنی و 
آزمایشگاهی نیز مورد پایش قرار گرفته تا از صحت مطالعات ژئوتکنیکی و انطباق آن 

با الزامات فنی و مقررات ملی ساختمان اطمینان حاصل شود.
رئیس سازمان نظام مهندســی ساختمان گلســتان تأکید کرد: این اقدام یکی از 
برنامه‌های راهبردی ســازمان برای ارتقای کیفیت ساخت‌وساز در استان است و 
با تداوم آن، دقت مطالعات ژئوتکنیکی افزایش یافته، ریســک‌های فنی پروژه‌ها 

کاهش پیدا می‌کند و زمینه برای اجرای هرچه بهتر مقررات ملی ساختمان فراهم 
خواهد شد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان با بهره‌گیری 
از ظرفیت کارشناسان متخصص و تعامل مؤثر با دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های 
خدمات فنی، مسیر ارتقای کیفیت خدمات مهندسی را با جدیت دنبال می‌کند و 
نظارت بر عملیات گمانه‌زنی و تحویل گمانه‌ها نیز در همین راستا به‌صورت مستمر 

ادامه خواهد یافت.

   ایران زمین        


